



MHMPXPFS05FV

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP-448473/2021/O4/Dů

Spis. zn.:

S-MHMP 432171/2021

Vyřizuje/linka/tel.:

Luděk Důra

236004392

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

07.04.2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci Oprava mostu Horoměřická

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která byla na Magistrát hl. m. Prahy doručena dne 06.04.2021, ve věci rekonstrukce mostu přes Nebušický potok na komunikaci Horoměřická Vám, po projednání s oddělením speciálního stavebního úřadu našeho odboru, sdělujeme následující:

- 1) Ano
- 2) Ano
- 3) Ne

Vzhledem ke skutečnosti, že na dotaz č. 3 zní odpověď NE, není k bodu č. 4 žádná odpověď.

Pro Vaší informaci uvádíme, že dle sdělení společnosti ROPID je možno všechny dotazy týkající se vedení autobusových linek č. 316 a 356 včetně vedení náhradní autobusové linky X160 je možno směřovat na tuto společnost.

Ing. Aleš K r e j č a
ředitel odboru pozemních komunikací a drah
v z. Ing. Jan K r e j č í v.r.

STEJNOPIS
Za správnost vyhotovení
Luděk D ů r a

Na vědomí:

PKD-O4 sektor Dů